
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 238 

гр. Левски, 25.03.2021г.           
 
 

относно: Учредяване безвъзмездно право на ползване върху Сграда с 
идентификатор 43236.401.2061.1 по КККР на гр.Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 и чл.39, ал.4 от ЗОС, 
чл.4б ал.2 и чл.46, ал.1 и ал.4 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2021г. в Община Левски както следва:  
 Допълва раздел ІІІ, позиция Б. „Имотите, които Община Левски 
възнамерява да предложи за учредяване на ограничени вещни права”, точка 2. 
”Учредяване право на ползване” със следния текст:  

- СГРАДА с идентификатор 43236.401.2061.1 със застроена площ 128 
кв.м. с предназначение: Постройка на допълващо застрояване, находяща се в 
поземлен имот с идентификатор 43236.401.2061, съгласно кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-
2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на Агенция по геодезия, картография 
и кадастър. 

2. Учредява безвъзмездно право на ползване за срок от 10 години на 
Сдружение «СПОРТЕН КАРАТЕ КЛУБ КИОКУШИН» с ЕИК 114674095, върху 
Общински недвижим имот, представляващ: СГРАДА с идентификатор 
43236.401.2061.1 със застроена площ 128 кв.м. с предназначение: Постройка на 
допълващо застрояване, находяща се в поземлен имот с идентификатор 
43236.401.2061, съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен 
Директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър - за провеждане на 
тренировъчен процес по карате. 

3. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури по 
предоставяне на общинския имот. 
       
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          



 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
и чл.39, ал.4 от ЗОС, чл.4б ал.2 и чл.46, ал.1 и ал.4 от Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество. В Община 
Левски e постъпило заявление с вх. № РД 48-00-79/10.03.2021г. от семпай 
Росица Радославова Петрова – Председател на Сдружение «СПОРТЕН 
КАРАТЕ КЛУБ КИОКУШИН» с ЕИК 114674095, със седалище и адрес на 
управление: гр.Левски, ул."Братя Миладинови" № 30а, която желае да бъде 
учредено безвъзмездно право на ползване на сдружението за срок от 10 години 
върху общински имот, представляващ: СГРАДА с идентификатор 
43236.401.2061.1 със застроена площ 128 кв.м. с предназначение: Постройка на 
допълващо застрояване, находяща се в поземлен имот с идентификатор 
43236.401.2061, съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен 
Директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър. Имотът е 
необходим за провеждане на тренировъчен процес по карате. Сдружение 
«СПОРТЕН КАРАТЕ КЛУБ КИОКУШИН» е ползвател на горепосоченият 
общински имот, съгласно решение № 75/31.03.2016г. на Общински съвет – 
Левски и сключен договор за учредяване на безвъзмездно право на ползване, 
сключен на 28.04.2016 г., чийто срок изтича на 01.05.2021г. 
 
 
 
ВАНЯ ТОЛЕВА: /п/   
Зам.-председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


